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Datum objednávky:

Strana

č. 1
Dodavatel:

2.1.2018

IČ: 48145122

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Pospíšilova 365

500 03
Hradec Králové

Česká republika

Objednatel:

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje

Hradecká 1690/2a

500 12 Hradec Králové

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 
oddíl C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u 
Krajského soudu v Hradci Králové.

DIČ:

IČ:

DIČ: CZ28181662

28181662

Tato objednávka bude uveřejněna prostřednictvím Registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb.v platném znění. Uveřejnění objednávky dle dohody 
provede Dodavatel.

Kód Množství / j.Název Objednávka

ks2,000DR721 Q POWER osvěžovač vzduchu, sprej, citron, 300ml ZZS-98991

ks1,000PBS850317023 POPISOVAČ na CD, permanent, černý ZZS-98991

ks1,000PKS0060990100 MÝDLO tekuté HELIOS bílé, 5l, jasmín ZZS-98991

ks2,000PKS0076900150 Q POWER WC gel. osvěžovač se závěskou, s vůní oceánu 400 ml ZZS-98991

ks2,000219245 Krystal WC antibakt.750ml modrý ZZS-98991

ks500,000MSGLT-09RT EKG elektroda jednorázová, hydrogel, 51x33mm, i pro MMR ZZS-98991

ks10,00087278 Rettungsdecke, ochranná zlatostříbrná folie 160x210 cm ZZS-98991

bal1,00078730 Testovací proužky GLUCOCARD X-SENSORS 50ks ZZS-98991

bal1,00011996-000017 Elektrody QUIK-COMBO ZZS-98991

ks10,000P 00939a Kyslíková cévka 2,1 m (GL) ZZS-98991

ks2,0003038910 SILONDA regenerační krém    500ml    ECO ZZS-98991

ks1,000GCR103001 Endotracheální zavaděč (6FR, I.D.2.0-4.5) ZZS-98991

ks1,000GCR103005 Endotracheální zavaděč (14FR, I.D.7.0-10.0) ZZS-98991

bal1,000SR*OF2032 VERSATUS PŘÍMÝ 20G x 1,1/4 - 1,10 x 32 mm růžový ZZS-98991

bal1,000SR*OF2225 VERSATUS PŘÍMÝ 22G x 1 - 0,85 x 25 mm modrý ZZS-98991

ks5,0001230300402. Šátek trojcípý MAXI               BATIST ZZS-98993

ks50,000BM050101 Papír toaletní, PRIMASOFT 400, 1-vrstvý, šedý recykl ZZS-98993

bal5,000CON5 Papír kopírovací A4, 500 listů/bal. ZZS-98993

bal2,000DR0009 Houbičky na mytí nádobí , 10 ks ZZS-98993

bal4,000PBS850046 BATERIE Connect-KF00490 alkalické, baby MN1400, LR14, 2 ks ZZS-98993

ks1,000PKS0060990100 MÝDLO tekuté HELIOS bílé, 5l, jasmín ZZS-98993

ks1,000PKS0072900040 Q POWER Univerzální čistič na nádobí, 5 l, citron ZZS-98993

ks5,000SEL-PE3 Sáčky na odpad, 50 x 60 cm, černé, 30 l, 6 mi, roličky po 50 ks ZZS-98993

ks10,000SW011272112 Tužka kuličková modrá ZZS-98993

ks10,000700033 Obvaz hotový čís.3              1ks ZZS-98993

ks10,00087278 Rettungsdecke, ochranná zlatostříbrná folie 160x210 cm ZZS-98993

bal1,0004200-000V0 INJ.STŘÍKAČKA 20ml dvoudílná 100ks   HSW ZZS-98993

ks120,000606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-98993

ks1 000,000AP99993MO RUKAVICE nitrilové bezprašné vyšetřovací  modré  L ZZS-98993

bal1,000SR*OF2225 VERSATUS PŘÍMÝ 22G x 1 - 0,85 x 25 mm modrý ZZS-98993

ks100,000TP60 Prostěradlo 90x200 cm, 60gsm ZZS-98993

ks30,000BM050101 Papír toaletní, PRIMASOFT 400, 1-vrstvý, šedý recykl ZZS-98994

bal1,000JIP030-2 Ručníky papírové skládané "ZZ", recykl., 20 x 250 ks, ekonomy ZZS-98994

ks500,000MSGLT-09RT EKG elektroda jednorázová, hydrogel, 51x33mm, i pro MMR ZZS-98994

bal1,000303143 PEHA-CREPP fix.obinadlo 10cmx4m  20ks ZZS-98994

bal1,000999586 SÁČEK SicSac ZZS-98994

bal1,0001527-1 NAPLAST TRANSPORE       2,50cm x 9,15m     12ks ZZS-98994

bal1,00011996-000017 Elektrody QUIK-COMBO ZZS-98994

bal1,0004020-000V0 INJ.STŘÍKAČKA  2 ml dvoudílná 100ks  HSW ZZS-98994

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2
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bal1,0004200-000V0 INJ.STŘÍKAČKA 20ml dvoudílná 100ks   HSW ZZS-98994

bal1,0004710008040 INJ.JEHLA HSW 21Gx1,5  0,80x40mm zelená ZZS-98994

bal1,0004710012040 INJ.JEHLA HSW 18Gx1,5  1,20x40mm růžová ZZS-98994

ks80,000606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-98994

ks500,000AP99992MO RUKAVICE nitrilové bezprašné vyšetřovací  modré  M  ZZS-98994

ks500,000AP99994MO RUKAVICE nitrilové bezprašné vyšetřovací  modré  XL ZZS-98994

bal1,000SR*OF2032 VERSATUS PŘÍMÝ 20G x 1,1/4 - 1,10 x 32 mm růžový ZZS-98994

ks50,000TP60 Prostěradlo 90x200 cm, 60gsm ZZS-98994

bal5,0001320100217. Kompresy 5x5 8 vrstev, 17 nití, nezal. ZZS-98995

bal5,0001320100247. Kompresy 10x20 gáza 8 vrstev ZZS-98995

ks20,000BM050101 Papír toaletní, PRIMASOFT 400, 1-vrstvý, šedý recykl ZZS-98995

ks1,000DR0087 HADR na podlahu Petr, 60 x 70 cm, oranžový ZZS-98995

ks1,000DR721 Q POWER osvěžovač vzduchu, sprej, citron, 300ml ZZS-98995

ks1,000PBS619042 Korekční roller, 4,2 mm x 14 m - náhradní kazeta nová ZZS-98995

ks1,000PKS0060990100 MÝDLO tekuté HELIOS bílé, 5l, jasmín ZZS-98995

ks2,000PKS0076900150 Q POWER WC gel. osvěžovač se závěskou, s vůní oceánu 400 ml ZZS-98995

ks8,000SEL-PE3 Sáčky na odpad, 50 x 60 cm, černé, 30 l, 6 mi, roličky po 50 ks ZZS-98995

bal1,000SEL-PE40 Pytel PE, 70 x 110 cm, 60 Mikronů, 120 l, 25 ks v roli, černé ZZS-98995

bal1,000SX97083416 Söke Houbová utěrka, 3ks ZZS-98995

ks2,000219245 Krystal WC antibakt.750ml modrý ZZS-98995

ks700,000AP99993MO RUKAVICE nitrilové bezprašné vyšetřovací  modré  L ZZS-98995

bal4,0001320100217. Kompresy 5x5 8 vrstev, 17 nití, nezal. ZZS-98997

bal2,000CR2032 Baterie CR2032 prům. 20 mm, výš. 3 mm B1532 ZZS-98997

ks2,000KAM018-1 BLOČEK kostka papírová lepená, 9 x 9 x 4,5 cm, bílá ZZS-98997

ks10,000KRP044S Taška obchodní C4, krycí páska, recykl., (0225425) ZZS-98997

bal1,000KRP045 Obálky C5 samolepicí, 50 ks ve fólii ZZS-98997

bal4,000PBS850044 BATERIE Connect alkalické tužkové KF00489, AA, LR6 4 ks ZZS-98997

bal2,000PBS850045 BATERIE Connect-KF00488 alkalické AAA micro, LR03, 4 ks ZZS-98997

bal1,000SEL-PE41 Pytel PE, 70 x 110 cm, 60 Mikronů, 120 l, 25 ks v roli, červené ZZS-98997

ks12,000SW011272112 Tužka kuličková modrá ZZS-98997

ks300,000MSGLT-09RT EKG elektroda jednorázová, hydrogel, 51x33mm, i pro MMR ZZS-98997

bal1,000999586 SÁČEK SicSac ZZS-98997

ks10,00020319 PROSTĚRADLO ochranné PE na matrace, modré ZZS-98997

bal1,0001527-1 NAPLAST TRANSPORE       2,50cm x 9,15m     12ks ZZS-98997

bal1,0001538-1 Durapore, 2,5cm x 9,15m ZZS-98997

bal1,00078730 Testovací proužky GLUCOCARD X-SENSORS 50ks ZZS-98997

bal5,00011996-000017 Elektrody QUIK-COMBO ZZS-98997

ks25,000P 01524a Infuzní set PL -50 ZZS-98997

bal1,0003042490 INCIDES N ubrousky-dóza      90ks    ECO ZZS-98997

bal5,0003042510 INCIDES N ubrousky-náplň  90ks       ECO ZZS-98997

bal1,0004200-000V0 INJ.STŘÍKAČKA 20ml dvoudílná 100ks   HSW ZZS-98997

ks40,000606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-98997

ks400,000AP99992MO RUKAVICE nitrilové bezprašné vyšetřovací  modré  M  ZZS-98997

ks400,000AP99993MO RUKAVICE nitrilové bezprašné vyšetřovací  modré  L ZZS-98997

bal1,000SR*OF2032 VERSATUS PŘÍMÝ 20G x 1,1/4 - 1,10 x 32 mm růžový ZZS-98997

bal1,000SR*OF2225 VERSATUS PŘÍMÝ 22G x 1 - 0,85 x 25 mm modrý ZZS-98997

24 926,03Celkem za objednávku bez DPH: 

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3
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